

b. Danmarks tekniske højskole.

Til § 732:

358. Antallet af laboratorieingeniører forhøjes med 2 til 4.

Til § 733:

359. Antallet af amanuenser af 1. grad forhøjes med 1 til 16.

Til § 734:

360. Antallet af amanuenser af 2. grad forhøjes med 5 til 32.

Til § 735 b):

361. „Maskinmesteren af 3. grad“ ændres til: „Maskinmestre af 3. grad (2)“.

c. Danmarks farmaceutiske højskole.

Til § 746:

362. Antallet af professorer forhøjes med 1 til 6.

I slutningen af paragraffen tilføjes: „og i fysik (1)“.

Til § 747:

363. Paragraffen udgår.

d. Akademiet for de skønne kunster.

Til § 754:

364. Antallet af professorer forhøjes med 1 til 13.

f. Danmarks tandlægehøjskole.

Til § 767:

365. § 767 ændres til § 768, og i paragraffens 1. linie ændres „2.“ til: „3.“.

Til § 768:

366. § 768 ændres til § 767 og får følgende ordlyd:

„I 2. lønningsklasse er lønnen 7800 kr. årlig, stigende efter 5 år til 8400 kr. Efter 10 års tjeneste i klassen ydes der et yderligere alderstillæg på 600 kr.

Hertil henføres:

Økonomiinspektøren, der tillige er chef for højskolens administrationskontorer.“

Til § 771 b):

367. Antallet af kontorassistenter forhøjes med 1 til 5.

g. Det kgl. danske musikkonservatorium.

Til § 772 a):

368. Til bestemmelsen føjes følgende:

„Portneren ved Det kgl. danske musikkonservatorium lønnes med 2100 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 150 kr. indtil 2550 kr.“

Afdeling 23.**a. Veterinær- og landbohøjskolen.**

Til § 773:

369. Antallet af professorer forhøjes med 1 til 35 og efter „statistik“ tilføjes: „1 i mikrobiologi“.

Til § 775 a):

370. Antallet af docenter nedsættes med 1 til 3, og ordene „1 i beslaglære og 1 i mikrobiologi“ erstattes med „og 1 i beslaglære“.